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Bismillahirrahmanirrahim
Akademik İslâm Araştırmaları Dergisi’nin değerli okuyucuları; 
Yedinci sayımızla karşınızdayız. Bu sayımızda, İslâm Medeniyeti’nin 

teşekkülünde önemli tesiri olan Tasavvuf ilmî disiplini içerisinde, 
özellikle erken dönemden itibaren tartışılan “sekr ve gaybet” halinde 
sûfîlerin kullandıkları şatah ibarelerini, tarikat esaslarını, sûfîlerin işârî 
yorumlarını, Kuzey Afrika ve Arap coğrafyasında yaygınlık gösteren 
Dandaravî tasavvuf okulunu konu edinen makaleler yer almaktadır. 
Ayrıca işârî tefsir geleneğinde kaleme alınan İbn Atâ Tefsiri, Letâifü’l-
işârât, Geylânî Tefsiri, el-Fevâtihu’l-ilâhiyye, el-Bahrü’l-medîd ve Rûhu’l-
beyân isimli tefsirlerin çağımızdaki Türkçe tercümelerinin değerlendi-
rildiği makale bulunmaktadır.

Dergimizin ULAKBİM TR Dizin başvurusunu Temmuz 2018 ta-
rihinde yaptığımızı daha önceki sayılarımızda ifade etmiştik. TR Dizin 
başvurusuyla ilgili akademik süreç, dergimiz yönetimi tarafından titiz-
likle takip edilmektedir. Dergimizin mizanpajının ve basımının en iyi 
şekilde yapılabilmesi için gerekli gayreti göstermeye çalışmaktayız. Bu 
sayıdan itibaren etik kuralları çerçevesinde Dergi’ye gelen makalelerin 
öncelikle intihal programı taramasından geçirileceğini belirtmek iste-
riz.

EDİTÖRDEN
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Bu sayımızın muhtevasını, Adem Çatak-Ahmet Vural “Akşem-
seddin’in Risâle-i Zikrullah Adlı Eserinin Tercümesi ve Tahlili”, 
Mahmud Esad Erkaya “2010-2019 Yılları Arasında Türkçe Çevirileri 
Yayınlanan İşârî Tefsirler Üzerine Bir Değerlendirme”, Betül İzmirli 
“Kuşadalı İbrâhim Halvetî’nin Râbıta Hakkındaki Görüşleri”, Mesut 
Akdoğan “Abdullah Yâfiî’ye Göre Şathiyyâtı Gerektiren Mücbir Se-
bepler”, Zeliha Öteleş “Tarikat Dönemi Sonrası Tasavvufî Hareketler: 
Dandaravî Topluluğu Örneği”, Azat Toktanaliev “Ayetler ve Hadis-
ler Bağlamında Şefaat Kavramı” isimli makaleler ve on adet kitap ta-
nıtımından teşekkül etmektedir.

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle….
Vemâ tevfîkî illâ billah…

Prof. Dr. Ethem CEBECİOĞLU


